



**takeNOW Hjørring ApS**  
Bjødstrupvej 20 A, 8270 Højbjerg

**CVR-nr. 40 15 48 41**

**Årsrapport 2018/19**

**(1. Regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 19. maj 2020

  
Jan Nansen Scherfig  
Dirigent

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

---

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet:**

takeNOW Hjørring ApS  
Bjødstrupvej 20 A  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 40154841  
Stiftelsesdato: 29. december 2018  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsperiode: 29. december 2018 - 31. december 2019

**Direktion:**

Jan Nansen Scherfig, Direktør

## LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 29. december 2018 - 31. december 2019 for takeNOW Hjørring ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 29. december 2018 - 31. december 2019.

Direktionen anser fortsat, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Højbjerg, d. 19. maj 2020

**Direktion:**



Jan Nansen Scherfig  
Direktør

**LEDELSESBERETNING****Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret været udlejning af stande til salg af varer samt varetagelse af salg. Aktiviteten er dog ultimo ophørt og selskabet er ultimo uden aktivitet.

**Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Etablering af takeNOW butikken i Hjørring er ikke forløbet som forventet. Udlejning af stande har ikke levet op til forventningerne og som følge heraf var salget ligeledes ikke tilfredsstillende.

Som følge heraf, er butikken lukket og selskabet er derfor uden aktivitet.

Egenkapitalen er delvis reetableret ved tilskud fra moderselskabet.

## ÅRSREGNSKAB

### ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for takeNOW Hjørring ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Da det er selskabets 1. regnskabsår er der ikke sammenligningstal.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og udlejning af stande indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

##### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

**ÅRSREGNSKAB****ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS****Skatteomkostninger**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

**Balancen****Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

**Gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

**ÅRSREGNSKAB****RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/19**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-119.778</b>
Personaleomkostninger	1	-381.568
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-501.346</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-609
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-501.955</b>
Skat af ordinært resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-501.955</u></b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Overført resultat		-501.955
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-501.955</u></b>



## ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## AKTIVER

	2018/19
	Note      kr.
<b>Omsætningsaktiver:</b>	
Andre tilgodehavender	24.782
<b>Tilgodehavender</b>	<u>24.782</u>
Likvide beholdninger	18.731
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u>43.513</u>
<b>Aktiver</b>	<u><u>43.513</u></u>

## ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## PASSIVER

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-46.955
<b>Egenkapital</b>		<b>3.045</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.668
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		18.798
Anden gæld		5.002
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>40.468</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>40.468</b>
<b>Passiver</b>		<b>43.513</b>
Oplysning om eventualforpligtelser	2	
Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018/19

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Primo	50.000	0	50.000
Årets resultat		-501.955	-501.955
Tilskud fra koncern		455.000	455.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>-46.955</b>	<b>3.045</b>

**ÅRSREGNSKAB****NOTER****2018/19**  
**kr.****Note 1: Oplysning om personaleomkostninger**

Lønninger	377.158
Omkostninger til social sikring	4.410
<b>Personaleomkostninger</b>	<b><u>381.568</u></b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

**Note 2: Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

**Note 3: Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.